
 

 

 UCHWAŁA NR LI/377/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 183 801,96 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 933 400,00 zł oraz przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 250 401,96 zł.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

2 764 876,13 zł nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 933 400,00 zł, wolnych środków w kwocie 544 479,65zł 

oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w kwocie 36 594,52 zł oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 250 401,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się limit zobowiązań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3718



1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 

505 700,00 zł; 

2) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

obejmujący zobowiązania finansowe wynikające ze stosunków prawnych, które wywołują skutki 

ekonomiczne podobne do skutków wynikających z umów kredytów i pożyczek w wysokości 9 120,00 zł.”; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 836 366,00 zł; 

2) wydatki – 836 767,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

8) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

9) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Ozorków w roku budżetowym 2022 do: 

1) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi (majątkowymi) 

w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych w uchwale 

budżetowej, z wyłączeniem środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych obejmujących zobowiązania finansowe wynikające ze stosunków prawnych, które 

wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających z umów kredytów i pożyczek do 

wysokości limitu określonego w § 11 pkt 2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3718



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 132 000,00 0,00 1 099,71 133 099,71 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
132 000,00 0,00 1 099,71 133 099,71 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 099,71 1 099,71 

750     Administracja publiczna 98 024,55 0,00 6 921,37 104 945,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3718



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
45 000,00 0,00 6 921,37 51 921,37 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 6 921,37 6 921,37 

758     Różne rozliczenia 6 336 140,08 -36 520,00 0,00 6 299 620,08 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 330 980,00 -36 520,00 0,00 5 294 460,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 330 980,00 -36 520,00 0,00 5 294 460,00 

801     Oświata i wychowanie 187 398,00 0,00 600,00 187 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3718



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 200,00 0,00 600,00 7 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 600,00 900,00 

 bieżące  razem:  30 923 599,93  -36 520,00  8 621,08  30 895 701,01 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 612 000,00 0,00 28 498,92 640 498,92 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
612 000,00 0,00 28 498,92 640 498,92 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3718



 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

12 000,00 0,00 28 498,92 40 498,92 

 majątkowe  razem:  2 773 667,15  0,00  28 498,92  2 802 166,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

850 301,15 0,00 0,00 850 301,15 

 Ogółem:  33 697 267,08  -36 520,00  37 120,00  33 697 867,08 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 850 301,15  0,00  0,00  850 301,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3718



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 217 116,00 159 750,00 159 750,00 0,00 159 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 366,00 1 057 366,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 189,63 26 189,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 305,63 159 750,00 159 750,00 0,00 159 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 555,63 1 083 555,63 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 188 366,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 366,00 1 057 366,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 189,63 26 189,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 214 555,63 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 555,63 1 083 555,63 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 041 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 366,00 1 041 366,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 189,63 26 189,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 555,63 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 864 350,00 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 212,33 124 212,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 562,33 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 212,33 644 212,33 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 716 350,00 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 212,33 88 212,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 562,33 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 212,33 588 212,33 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 212,33 88 212,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 212,33 588 212,33 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 218 930,00 209 810,00 209 810,00 0,00 209 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 930,00 209 810,00 209 810,00 0,00 209 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 120,00 259 120,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3718



 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 93 080,00 93 080,00 93 080,00 0,00 93 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 080,00 93 080,00 93 080,00 0,00 93 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 366 542,68 10 296 542,68 9 949 931,68 7 790 293,42 2 159 638,26 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 401 542,68 10 296 542,68 9 949 931,68 7 790 293,42 2 159 638,26 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 823 219,28 6 753 219,28 6 493 419,28 5 684 043,02 809 376,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 858 219,28 6 753 219,28 6 493 419,28 5 684 043,02 809 376,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 947 274,30 5 565 274,30 5 560 524,30 231 699,00 5 328 825,30 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 020 274,30 5 565 274,30 5 560 524,30 231 699,00 5 328 825,30 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 794 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 807 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 037 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 11 000,00 7 000,00 13,42 0,00 13,42 0,00 6 986,58 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 7 000,00 13,42 0,00 13,42 0,00 6 986,58 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 13,42 13,42 13,42 0,00 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 013,42 13,42 13,42 0,00 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  35 363 267,08  32 198 690,29  25 060 468,44  13 900 950,30  11 159 518,14  911 000,00  6 165 610,85  0,00  0,00  61 611,00  3 164 576,79  3 164 576,79  1 122 090,79  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  518 401,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  518 401,96  518 401,96  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  35 881 669,04  32 198 690,29  25 060 468,44  13 900 950,30  11 159 518,14  911 000,00  6 165 610,85  0,00  0,00  61 611,00  3 682 978,75  3 682 978,75  1 122 090,79  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3718



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  1 057 366,00  26 189,63  1 083 555,63 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 057 366,00 26 189,63 1 083 555,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 366,00 26 189,63 1 067 555,63 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Modlnej 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Tymienicy 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku stacji uzdatniania wody w Tymienicy 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      
01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na 

terenie Gminy Ozorków 
536 366,00 189,63 536 555,63 

      01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

16 000,00 0,00 16 000,00 

      

01043 - Wynagrodzenie za przekazanie 

wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 600      Transport i łączność  520 000,00  124 212,33  644 212,33 

  60016   Drogi publiczne gminne 500 000,00 88 212,33 588 212,33 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 88 212,33 588 212,33 

      
60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do 

PSZOK 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3718



      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 104067E 
0,00 10 000,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120107E w Solcy Wielkiej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120109E w Sierpowie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120111E w Katarzynowie 
0,00 20 000,00 20 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120115E w Pełczyskach 
0,00 8 000,00 8 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120117E w Boczkach 
0,00 10 000,00 10 000,00 

      
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w 

Opalankach 
500 000,00 212,33 500 212,33 

  60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 36 000,00 56 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 36 000,00 56 000,00 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 

142 w Skotnikach 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 

330/2 w Maszkowicach 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach o 

Nr 85 I 135 w Sierpowie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

      

60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi wewnętrznej działka 

ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  9 120,00  250 000,00  259 120,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 120,00 0,00 9 120,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

9 120,00 0,00 9 120,00 

      

70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod 

drogi publiczne gminne oraz nabyte na podstawie 

innych ustaw 

9 120,00 0,00 9 120,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3718



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

      
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Sokolnikach - Parceli 
0,00 250 000,00 250 000,00 

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 1 122 090,79  0,00  1 122 090,79 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 122 090,79 0,00 1 122 090,79 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 301,15 0,00 850 301,15 

      
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
850 301,15 0,00 850 301,15 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,64 0,00 271 789,64 

      
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
271 789,64 0,00 271 789,64 

 801      Oświata i wychowanie  70 000,00  35 000,00  105 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

      
80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Solcy 

Wielkiej 
0,00 35 000,00 35 000,00 

      

80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji 

Piechoty w Modlnej 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  382 000,00  73 000,00  455 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 232 000,00 13 000,00 245 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 13 000,00 245 000,00 

      
90001 - Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czerchów 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      

90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Leśmierz wraz z budową 

odcinka kanalizacji sanitarnej 

225 000,00 0,00 225 000,00 

      
90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Skromnicy 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Modlnej 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3718



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

      
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ozorków 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 926      Kultura fizyczna  4 000,00  10 000,00  14 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w 

Sierpowie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku 

leśnym w Sokolnikach - Lesie 
4 000,00 0,00 4 000,00 

 Razem: 3 164 576,79 518 401,96 3 682 978,75 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3718



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETUGMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,00 286 996,48 286 996,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 581 074,17 - 36 594,52 544 479,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 666 000,00 267 400,00 1 933 400,00 

          

    Razem: 2 247 074,17 Razem: 517 801,96 Razem: 2 764 876,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3718



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADANIA INWESTYCYJNEGO FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

 Dochody  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota przed 

zmianą 

 Zmiana 

 +/- 

 Kwota po zmianie 

 758   Różne rozliczenia  836 366,00  0  836 366,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia  836 366,00  0  836 366,00 

 - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 836 366,00 0 836 366,00 

 Ogółem  836 366,00  0  836 366,00 

 

 

 Wydatki  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  Zmiana 

 +/- 

 Kwota po zmianie 

 600   Transport i łączność  500 000,00  212,33  500 212,33 

 Wydatki majątkowe  500 000,00  212,33  500 212,33 

  60016  Drogi publiczne gminne  500 000,00  212,33  500 212,33 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 212,33 500 212,33 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  336 366,00  189,63  336 555,63 

 Wydatki majątkowe  336 366,00  189,63  336 555,63 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  336 366,00  189,63  336 555,63 

  Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 336 366,00 189,63 336 555,63 

 Ogółem  836 366,00  401,96  836 767,96 

 

*Wartość wydatków różni się od dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 401,96 zł. Środki te zostały uruchomione z przychodów 

stanowiących wartość kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3718



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/377/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 ROK 

 Dz.  Rozdz.  §  Treść  Kwota przed zmianą  Kwota zmiany  Kwota po zmianach 

 750    Administracja publiczna  29,00  0  29,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  29,00  0  29,00 

  0690 - wpływy z usług (udostępnianie  danych osobowych) 29,00 0 29,00 

 855    Rodzina  54 600,00 -  1 400,00  53 200,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 54 600,00 -  1 400,00  53 200,00 

 0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

54 600,00 

 

-1 400,00 53 200,00 

 Ogółem  54 629,00  -1 400,00  53 229,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3718


		2022-06-23T13:01:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




